
Gestor - Silvio Correia / Secretário - Gabinete / Editor - Presidente
Av. Celino Gomes, S/N Candeias/Ba

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: VBZNOPZG/9T7BBZC5UMTUG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Câmara Municipal de Candeias
1 Sexta-feira • 26 de Fevereiro de 2021 • Ano  • Nº 1008

Câmara Municipal de 
Candeias publica: 

 
 
 

• Extrato Do Quinto Termo Aditivo Contratual Nº. 022/2017 – 
Contratada: Viverde Serviços Ambientais Ltda. 
 



 
 

 
End.: Rua Celino Gomes da Silva, s/n – Bairro Ouro Negro.  

CEP: 43.800-000 – Candeias – Ba – Tel.: 3605-8140,8102,8119,8108 –Fax: 3601-5800 
 

 
ESTADO DA BAHIA 

Câmara Municipal de Candeias 
Região Metropolitana 
 
 

 
 

EXTRATO DO QUINTO TERMO ADITIVO CONTRATUAL 
 
 
CONTRATO Nº. 022/2017. 

NUMERO DO TERMO ADITIVO: QUINTO TERMO. 

BASE LEGAL. ART. 57, INCISO II DA LEI FEDERAL Nº. 8.666/93. 

CONTRATANTE. CÂMARA MUNICIPAL DE CANDEIAS 

CONTRATADA. VIVERDE SERVIÇOS AMBIENTAIS LTDA. 

OBJETO. QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 022/2017 

VINCULADO O PREGÃO PRESENCIAL Nº. 008/2017 QUE TEM COMO OBJETIVO A 

RENOVAÇÃO DE SUA VIGÊNCIA POR IGUAL PERÍODO PASSANDO A VIGER DE 

02/03/2021 A 02/03/2022.NAS MESMAS CONDIÇÕES PACTUADAS ANTERIORMENTE, 

CONFORME A PREVISÃO DA LEI 8.66/93, ARTIGO 57, INCISO II. 

 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Candeias

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: VBZNOPZG/9T7BBZC5UMTUG

Sexta-feira
26 de Fevereiro de 2021
2 - Ano  - Nº 1008

Termos Aditivos


		2021-02-26T19:59:21+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




